beeldopnames, mogelijkerwijs gedurende het Spel aan de orde komen.  

• Prijzen  
Tijdens deze Actie wordt de volgende prijs weggegeven:   

o Hoofdprijs: 1x Eén jaar lang gratis leven, bestaande uit de volgende onderdelen:   

▪ Vergoeding van de maandelijkse huur- of hypotheekkosten t.w.v. maximaal €12.000,- 
(zegge: twaalfduizend euro). Het uit te betalen bedrag aan huur- of hypotheekkosten 
wordt vastgesteld op basis van een recent bewijs van afschrift;  

▪ Vakantie(s) t.w.v. € 5.000,-- (zegge: vijfduizend euro);  

▪ Boodschappen t.w.v. € 7.300,-- (zegge: zevenduizend driehonderd euro);  

▪ Kleding t.w.v. € 3.000,-- (zegge: drieduizend euro);  

▪ Energiekosten t.w.v. € 6.000,-- (zegge: zes duizend euro);  

▪ Telefoon/belkosten t.w.v. € 1.200,-- (zegge: duizend tweehonderd euro)  

▪ Tankvergoeding t.w.v. € 3.500,- (zegge: drie duizend vijfhonderd euro)  

▪ Ziektekosten-vergoeding t.w.v. € 2.000,- (zegge: twee duizend euro) 

o Dagprijs: 25 x 250 euro aan boodschappentegoed. Dit bedrag wordt 
overgemaakt op het bankrekeningnummer van de dagprijswinnaar. 

• Na het vaststellen van de totale huur- of hypotheekkosten wordt het totale te winnen bedrag van